
UCHWAŁA NR XXXVI/248/13
RADY GMINY WILCZYN

z dnia 21 maja 2013 r.

w sprawie wyłączenia z kategorii dróg gminnych oraz wyłączenia z użytkowania dróg położonych 
w obrębie Kaliska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 10 ust.1, 2, 3 w związku z art.7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 

r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2013r., poz. 260 / w związku z uchwałą Nr 281/2013 Zarządu Powiatu 

Konińskiego z dnia 27 lutego 2013 r., Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyłączyć z kategorii dróg gminnych oraz wyłączyć z użytkowania drogi położone w obrębie Kaliska ozn. nr 
geodezyjnym 46 o pow.0,49 ha oraz 28/1 o pow. 0,33 ha. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Juliusz Wiechecki

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: LKXXS-LOEBU-VEESU-CNQME-OTYHO. Podpisany




